Ano V – Edição 428 Pág 1  Araguari, 7 de julho de 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO. CONTRATADO: MAGENTTA INCORPORADORA E CONS -
TRUTORA LTDA – 1° TERMO ADITIVO CONTRATUAL- N° 014/2022; CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2022.
OBJETIVO: ACRÉSCIMO DE 37,85% AO VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 007/2022, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINA -
DA À EXECUÇÃO DO PROJETO PARA SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO DO EDIFÍCIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, INCLUINDO
SISTEMA DE DRENAGEM PLUVIAL, PREVISÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA APOIO DO NOVO TELHADO EM TELHAS ISOTÉRMICAS E O FORNECI -
MENTO DE MATERIAL E PESSOAL NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONCLUINDO COM A EXECUÇÃO DE LIMPEZA FINAL PARA A EN-
TREGA DOS SERVIÇOS CONFORME O MEMORIAL DESCRITIVO, fundamento legal art. 65 § 1°.  Prazo de validade: Permanece inalterado. Do:
01.02.04.122.0001.1300.4.4.90.51.00 - FICHA: 020 Fonte: 100.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 06 de julho de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-07-07T22:00:44-0300
	zelap